
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 18.1 

(96)                                                                                                                                                                                                                                                                                  04. 2025 

 

INTERIÉROVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA  
 
 

 

 
 

Jedná se o polotovar na výrobu hladkého dveřního interiérového křídla.  

 

Výrobek je tvořen rámem z dřevěného hranolu. Výplň tvoří EPS polystyren.  

 

Jednotlivé části panelu jsou slepeny polyuretanovým lepidlem, které 

zajišťuje perfektní tvarovou stálost a odolnost proti rozlepení.  

 

Polotovar lze připravit pro vložení skla nebo kazety (viz. info výřezy). 

 

Povrch křídla tvoří 4 mm tlustá vodovzdorná překližka s okrasnou dýhou. 

  

Překližka může být zaměněna za MDF, v tomto případě je nutná zvýšená  

pozornost při povrchové úpravě. Doporučujeme použít rozpouštědlové 

laky, které lépe uzavírají povrch. Napouštědla používaná při povrchové  

úpravě oken nestačí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rám křídla:  Celé křídlo lemuje po obvodu rám z hranolu délkově napojovaného o rozměrech 60x35 mm. 

  

Izolace jádra:  Tepelná izolace z elastifizovaného pěnového polystyrenu, která odpovídá požadavkům na izolaci proti strukturálnímu 

hluku. 

 

Povrch křídla:  Tvoří ho vodovzdorná překližka s okrasnou dýhou.  Dýhovaná překližka má tloušťku 4 mm. 

  

Výřezy:   Minimální vzdálenost výřezu od vnější hrany neopracovaného křídla je 120 mm na všech čtyřech stranách křídla. 

  

Broušení:  Vždy po letech, brusným papírem o hrubosti minimálně P 180 – 220 podle doporučení vašeho dodavatele barev. 

 

Povrchovou úpravu dveřních křídel konzultujte s vaším dodavatelem barev.  

 

Upozornění: 

• mírná točivost nebo zakřivení vláken na okrasné dýze není důvodem k reklamaci - jedná se o přirozenou strukturu dřeva 

• tolerance průhybu křídla:   do výšky 2100 mm maximálně 3 mm  

• tolerance tloušťky: ± 1,0 mm 

• balení:  jednorázové (kombinace sololitu a vyztuženého kartonu) 

• skladování:  na pevném podkladu, ve vodorovné poloze, zakryté, optimálně při teplotě 8-10°C a optimální                             

 vlhkosti 65% ± 3 %, pozor na poškrábání dýhy  

   

 

 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 18.1 

(96)                                                                                                                                                                                                                                                                                  04. 2025 

INTERIÉROVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA – KLASIK 43 
 

Obj. číslo Hranol, povrch Rozměr šířka Povrch Cena [Kč/ks] 

Dveřní křídla, typ „KLASIK 43“, tloušťka 43 mm, sesazenka případně ARO dýha     

ID43/70/1 smrkový hranol, překližka 4 mm 600 - 700 smrk Premium 6 042 

ID43/80/1 smrkový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 smrk Premium 6 130 

ID43/90/1 smrkový hranol, překližka 4 mm 801 – 900 smrk Premium 6 746 

ID43/100/1 smrkový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000 smrk Premium 6 834 

ID43/110/1 smrkový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100 smrk Premium 6 922 

ID43/70/1EKO smrkový hranol, překližka 4 mm 600 - 700  smrk Eko 5 228 

ID43/80/1EKO smrkový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 smrk Eko 5 316 

ID43/90/1EKO smrkový hranol, překližka 4 mm 801 - 900 smrk Eko 6 810 

ID43/100/1EKO smrkový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000  smrk Eko 6 898 

ID43/110/1EKO smrkový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100  smrk Eko 6 986 

ID43/70/1R smrkový hranol, překližka 4 mm 600 - 700 smrk přírodní 6 422 

ID43/80/1R smrkový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 smrk přírodní 6 510 

ID43/90/1R smrkový hranol, překližka 4 mm 801 - 900 smrk přírodní 7 178 

ID43/100/1R smrkový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000 smrk přírodní 7 266 

ID43/110/1R smrkový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100 smrk přírodní 7 354 

ID43/70/2 smrkový hranol, překližka 4 mm 600 - 700 borovice 5 140 

ID43/80/2 smrkový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 borovice 5 226 

ID43/90/2 smrkový hranol, překližka 4 mm 801 - 900 borovice 5 716 

ID43/100/2 smrkový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000 borovice 5 804 

ID43/110/2 smrkový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100 borovice 5 892 

ID43/70/3 smrkový hranol, překližka 4 mm 600 - 700 meranti Standard 4 860 

ID43/80/3 smrkový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 meranti Standard 4 948 

ID43/90/3 smrkový hranol, překližka 4 mm 801 - 900 meranti Standard 6 270 

ID43/100/3 smrkový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000 meranti Standard 6 356 

ID43/110/3 smrkový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100 meranti Standard 6 444 

ID43/70/4D dubový hranol, překližka 4 mm 600 - 700 dub 7 162 

ID43/80/4D dubový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 dub 7 312 

ID43/90/4D dubový hranol, překližka 4 mm 801 - 900  dub 7 906 

ID43/100/4D dubový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000  dub 8 056 

ID43/110/4D dubový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100  dub 8 208 

ID43/70/5 modřínový hranol, překližka 4 mm 600 - 700 modřín 7 256 

ID43/80/5 modřínový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 modřín 7 374 

ID43/90/5 modřínový hranol, překližka 4 mm 801 - 900 modřín 9 460 

ID43/100/5 modřínový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000  modřín 9 578 

ID43/110/5 modřínový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100  modřín 9 696 

ID43/70/M smrkový hranol, MDF 4 mm 600 - 700 MDF 2 992 

ID43/80/M smrkový hranol, MDF 4 mm 701 - 800  MDF 3 080 

ID43/90/M smrkový hranol, MDF 4 mm 801 - 900  MDF 3 168 

ID43/100/M smrkový hranol, MDF 4 mm 901 - 1000 MDF 3 254 

ID43/110/M smrkový hranol, MDF 4 mm 1001 - 1100 MDF 3 342 

ID43/70/T smrkový hranol, překližka 4 mm 600 - 700  topol 4 066 

ID43/80/T smrkový hranol, překližka 4 mm 701 - 800 topol 4 154 

ID43/90/T smrkový hranol, překližka 4 mm 801 - 900 topol 5 102 

ID43/100/T smrkový hranol, překližka 4 mm 901 - 1000 topol 5 188 

ID43/110/T smrkový hranol, překližka 4 mm 1001 - 1100 topol 5 276 
              

 MDF 8 – 28 PIR – 8 MDF – tloušťka křídla 44 mm 
ID44/70/M smrkový hranol, MDF 8 mm 600 - 700  MDF 4 114 

ID44/80/M smrkový hranol, MDF 8 mm 701 - 800 MDF 4 334 

ID44/90/M smrkový hranol, MDF 8 mm 801 - 900 MDF 4 554 

ID44/100/M smrkový hranol, MDF 8 mm 901 - 1000 MDF 4 776 

ID44/110/M smrkový hranol, MDF 8 mm 1001 - 1100 MDF 4 996 
 

Příplatky: 

• světelné výřezy - 750 Kč 

• dlaby + falcování - 870 Kč 

Rozměry jsou pouze orientační pro přiřazení k objednacímu číslu. Dveřní křídla vyrábíme na míru. 

Po dohodě možná výroba i v jiné skladbě – např. překližka 9 mm nebo MDF 8 mm 

Termín dodání je standardně do 10 pracovních dní od objednání. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 


